所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和６年６月２１日 京都地方法務局木津出張所 登記官 中島昌文

記

意見又は資料の提出先

〒６０２－８５７７

京都市上京区荒神口通河原町東入上生洲町１９７番地

京都地方法務局不動産登記部門 地図整備室

電話番号 ０７５－２３１－０２４３（直通）

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

第1312-2024-0134号 木津川市山城町上狛才五郎谷３番１ 公衆用道路 １１２㎡

第1312-2024-0135号 木津川市山城町上狛才五郎谷１番１ 畑 １６１㎡

第1312-2024-0136号 木津川市山城町上狛才五郎谷２番１ 畑 １７８㎡

第1312-2024-0137号 木津川市山城町上狛才五郎谷３６番１ 畑 １０９㎡

第1312-2024-0138号 木津川市山城町上狛千両岩２９番１ 畑 ８９㎡

第1312-2024-0139号 木津川市山城町上狛千両岩１０番乙の１ 畑 １９㎡

第1312-2024-0140号 木津川市山城町上狛大谷１９２番 山林 ０・９０㎡

第1312-2024-0141号 木津川市山城町上狛平ノ畑１４番 畑 ２１４㎡

第1312-2024-0142号 木津川市山城町上狛東林１０番 境内地 ３０７㎡

第1312-2024-0143号 木津川市山城町上狛乾町２５番 境内地 ４８５㎡

第1312-2024-0144号 木津川市山城町上狛艮町３番 境内地 １１２８㎡

第1312-2024-0145号 木津川市山城町上狛艮町４番 宅地 １４５・５０㎡

第1312-2024-0146号 木津川市山城町上狛西下５２番 宅地 １０５６・９７㎡

第1312-2024-0147号 木津川市山城町神童子芦原谷７４番２ 宅地 ８２・６４㎡

第1312-2024-0148号 木津川市山城町神童子不晴谷１７８番 境内地 ２１３㎡

第1312-2024-0149号 木津川市山城町椿井安ノ平６９番 墓地 ３０４㎡

第1312-2024-0150号 木津川市山城町椿井天敷堂２番 宅地 ９４８・７６㎡

第1312-2024-0151号 木津川市山城町平尾越中谷１０１番２ 原野 ８９㎡

第1312-2024-0152号 木津川市山城町平尾初谷２９２番 山林 ７９３㎡

第1312-2024-0153号 木津川市山城町平尾初谷２７５番 山林 ５７８㎡

第1312-2024-0154号 木津川市山城町平尾上外ノ浜１５番２ 畑 １１２㎡

第1312-2024-0155号 木津川市山城町平尾美濃谷１０７番 山林 ２９７５㎡

別紙

第1312-2024-0156号 木津川市山城町平尾峰山５９番３ 原野 ９５㎡

第1312-2024-0157号 木津川市山城町綺田柏谷１１７番２ 畑 ２６㎡

第1312-2024-0158号 木津川市山城町綺田柏谷１３３番１ ため池 １５５㎡

第1312-2024-0159号 木津川市山城町綺田柏谷１３５番２ 畑 １０２㎡

第1312-2024-0160号 木津川市山城町綺田柏谷１３５番乙 山林 ７２㎡

	２号様式（ホームページ）.pdf
	02　ホームページ別紙